XYLANDRI ET GOARI NOTÆ.

(50) Improperie princeps, proprie superior et præpositus. GOAR.

(51) Et sic supra quoque, ubi de summovendo

Theoctisto Bardas dicitur cogitasse. Filium habuit Bardas Antigonum domesticum scholarum. XYL.

Divæ Annæ stabant, pagias decussit. Cujus casu Leo philosophus prædixit aperte designari obitum ejus qui ab imperatore esset potentia proximus. Quin et fluvii fontesque exaruerunt per id tempus, allaque passim multa portenta exstiterunt. De quibus omnibus cum inaudivisset imperator, totus equestribus certaminibus 974 incumberebat ad fanum Divi martyris Mamantis, quod in Steno erat exstructum. Operæ pretium autem est id quoque ejus decretum silentio non præterire, quod ipsius stoliditatem et superiorum imperatorum industriam demonstrat.

Hi Sarracenorum in Romanas ditiones volentes nequamquam ignorari incursiones, ne ex improvisis irruentes in regiones evastarent, incolis in pagis et agris deprehensis, castellum quoddam Tarso vicinissimum excelsissimo et natura munitissimo in colle ædificaverant Lulum nomine, in quo collocati custodes, ubi Saracenos incursionem moliri sentiebant, igne succenso signum dabant. Quo igne conspecto ii qui in Argæo colle excubabant idem faciebant. Eos excipiebant qui in Isamo colle, post hos qui ad Ægialum, et secundum hos qui upud Mamantem, inde qui in Circo, atque ab his qui ad Mocillum, denique post hos qui in Divi Auxentii colle stationem habebant, igne edito excubitoribus magni palatii incursionem hostium significabant. Hoc ignium ordine sese insequentium indicio et imperator momento temporis de hostium conatu certior reddebatur, et rustici nuntio percepto murise, claudebant et impetum hostium evitabant. Hac obtinente consuetudine accidit aliquando ut, dum Michaelus equis ad fanum Mamantis agendis sese parabat, ignis a pharo ederetur. Quem ut vidit imperator, timens ne aurigatio sua non 975 spectaretur diligenter, animis spectatorum adverso indicio percussis, in tantum venit metum quantus in periculo de vita constitutos invadere posset: tantum abfuit ut eum in theatro sese ostendat puderet. Atque adeo, ne quo adversarum rerum indicio animi hominum ad spectandum flerent languidiores, ignem ex speculis urbi vicinis in posterum edi vetuit.

Rursus (oportet enim vecordiam ejus magis illustrare) cum alio tempore in curru consedisset jamque equi essent carceribus emittendi (erat ipse venetum habitum indutus, prasinum logotheta dromi Constantinus, album Cheilas, et ruseum Crasas), nuntius allatus fuit Amerem Melitenæ ameram graviter populari Asiam, jamque ad Malagina per-